房政发〔2023〕1 号

房镇镇人民政府
关于成立免疫规划领导小组的通知

镇各委办、各村居：

为切实做好房镇镇儿童免疫规划工作，提高儿童接种率，积

极践行习近平新时代中国特色社会主义思想，更好的保障儿童身

体健康。根据上级有关要求，经研究决定，现成立房镇镇人民政

府免疫规划领导小组，名单公布如下：

组  长：苑  坤     房镇镇镇长

副组长：李明超     房镇镇副镇长

        郭海滨     房镇镇卫生院院长

成  员：韩仲祥     房镇镇卫生院副院长

        何舒珍     房镇镇卫生院免疫规划科主任

        梁艳萍     房镇镇卫生院免疫规划科副主任

        赵  玲     房镇镇卫生院免疫规划科副主任护师

        曹金圆     房镇镇卫生院免疫规划科执业护士

        房红梅     房镇镇卫生院免疫规划科执业护士

张店区房镇镇人民政府

2023 年 1 月 17 日

房镇镇人民政府党政办公室              2023 年 1 月 17 日印发